1

SEPROD
SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS

CONCURSO PÚBLICO 01/2012
EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO
RESULTADO FINAL

A COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
CURAÇÁ-BA, no uso de suas atribuições e devidamente autorizado pelo Chefe do
Poder Executivo, em obediência ao Edital n.º 01/2012, tendo em vista os recursos
interpostos pelos candidatos referente ao resultado final da pontuação da prova de
títulos apresentados pelos candidatos, realizou uma reavaliação das notas dos
títulos apresentados com fins de julgamento dos referidos recursos e verificação de
erros evidentes de soma, ocasionando a alteração de algumas notas de títulos, as
quais divulga nesta listagem a nota final do concurso.

O resultado estará disponível no quadro de avisos da Prefeitura Municipal e no site
www.seprod.com.br, seguindo a relação dos candidatos classificados em ordem de
classificação com nota igual ou superior a 50 (cinqüenta) pontos.

Curaça, 06 de novembro de 2012.

Presidente da Comissão Especial do Concurso Público.

SEPROD – SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS LTDA
Diretoria Geral